DIRETORIA  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Avenida Goiás, n.º 2001, Setor Central – Goiânia - Goiás, CEP: 74.063-900

Fone: 3524-4229/4230

AVISO   DE   LICITAÇÃO   PÚBLICA

                        A Câmara Municipal de Goiânia, por meio do Pregoeiro nomeado pela
Portaria n° 588/2021, torna público para conhecimento dos interessados que, em sessão
pública, na forma da Lei Federal nº 10520/02, Lei Complementar n 123/06, Decreto
Federal nº 10024/19,  e subsidiariamente às normas da Lei nº 8.666/93, fará realizar as
licitações, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, conforme discriminado abaixo:

Modalidade Tipo/Regime Objeto Data de

Abertura
Hora

Pregão
Eletrônico
nº 029/21

Menor Preço
por Item

Contratação de empresa para
fornecimento de água mineral para
atender a Câmara Municipal de Goiânia,
conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos

25/08/21

09:00

Pregão
Eletrônico
nº 022/21

Menor Preço
Global

Contratação de serviços continuados de
operação, manutenção preventiva e
corretiva nos sistemas de refrigeração,
equipamentos de ar-condicionado,
frigobares, geladeiras, bebedouros, e
instalações, compreendendo o
fornecimento de mão de obra, incluindo
todo material de consumo e insumos
necessários e adequados à execução
dos serviços em todo o prédio da
Câmara Municipal de Goiânia, conforme
condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos

ADIADO
“SINE
DIE” para
alterações
editalícias

Os interessados poderão no horário das 8:00 às 12:00 hs e das 14:00 às 18:00 hs nos dias
normais de expediente, obter maiores informações junto à Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Goiânia/GO, fone/Fax: (062) 3524 4230.
Retire e acompanhe o edital no sítio www.goiania.go.leg.br,
www.comprasgovernamentais.gov.br, e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br.

Goiânia-GO, 10 de agosto de 2021.

Antônio Henrique Guimarães Isecke
Pregoeiro